Заключение о результатах публичных слушаний
Инициаторы: Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
Публичные слушания назначены:
Решением Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 25.03.2022 № 36 «О проекте решения «Об исполнении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района за 2021 год и назначении публичных слушаний»
Вопрос публичных слушаний: Об исполнении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района за 2021 год.
Сведения об опубликовании или  обнародовании информации о публичных слушаниях: Опубликованы в информационном бюллетене издаваемом администрацией Кринично-Лугского сельского поселения № 3 от 31.03.2022 года, на информационных стендах расположенных на территории Кринично-Лугского сельского поселения (13 населенных пунктов), официальном сайте Администрации Кринично-Лугского сельского поселения http://krinichno-lugskoesp.ru.
Дата, время и место проведения публичных слушаний: Публичные слушания были проведены 08.04.2021 г в 15-00 часов в здании Администрации Кринично-Лугского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, х. Кринично-Лугский, ул. Советская, д. 5а и признаны состоявшимися.
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения - Председатель Собрания депутатов - глава Кринично-Лугского сельского поселения.
На публичных слушаниях  присутствовали:
Депутаты –  Болдарева Л.В.; Кретова Е.В.; Лавришко О.В.; Обийко Т.В.; Полухина Т.В.; Рудова А.А.; Сасунов  С.М.;Щербакова О.В., Экономская Е.А.

Присутствовали:
- Билая М.Н. – заведующий сектором экономики и финансов;
- Бочалова С.С. – инспектор Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения;
- жители х. Кринично-Лугский – 10 человек.

С момента официального опубликования, а также в ходе проведения публичных слушаний поступивших замечаний и предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района за 2021 не было.

Предложение уполномоченного органа:
1. Рекомендовать депутатам  Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения принять проект  исполнения бюджета  Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района  за 2021 год  и утвердить протокол публичных слушаний;
2. Заключение о результатах публичных слушаний и протокол публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района за 2021 год опубликовать в Информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения.
3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района  за 2021 год  по доходам в сумме 31753,9 тыс. рублей и расходам в сумме 28781,3 тыс. рублей с превышением суммы доходов над расходами (с профицитом) в сумме 2972,6 тыс. рублей.

Председатель Собрания депутатов-
глава Кринично-Лугского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                     И.А. Каркалева